
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 мая 2016 г.  № 69

О внесении изменений в Постановление

Администрации Большеугонского сельсовета Льговского

района Курской области от 31.08.2015г. № 123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги « Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных 
пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»

На основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от  18.04.2016г. №07-01-16 на постановление Администрации 
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области от 31.08.2015г. №123 на административный регламент 
предоставления муниципальной услуги « Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан 
в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»  Администрация Большеугонского 
сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести изменения и дополнения  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение 
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, 
установление нумерации домов» в постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской 
области от 28.08.2015г. №52 в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. №250-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон « О защите конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации

раздел V административного регламента пункт 5.1.после слов «в досудебном (внесудебном) порядке» , дополнить словами «либо в 
порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган»;

пункт 5.4. административного регламента первое предложение после слов  «в Администрацию»  дополнить словами «в 
антимонопольный орган».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области.

Глава Боьшеугонского сельсовета

Льговского района Курской области Ю.П. Белозеров


